
Zarządzenie Nr 1/ 2024 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 2 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok 

pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

Na podstawie art. 237 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1465) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 

r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 7/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

zapewnienia okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe w Starostwie Powiatowym w Gołdapi § 2 otrzymuje 

brzmienie:

§ 2 Pracownikom, o których mowa w § 1 ust. 2 pracodawca zwraca wydatki poniesione 

na zakup okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok w kwocie do 800,00 zł.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§3

Nadzór zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§4
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

Marzanna Man

Staro-

rdziejewska

ołdapski


